
  

 

お客様各位 

 

2024 年 12 月吉日 

日 

 

白銅株式会社 

 

年末年始 休業日のお知らせ 

 
 

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、年末年始の休業日を下記の通りお知らせいたします。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

◆営業日と休業日【○印は通常営業日、×印は休業日】 

日 月 火 水 木 金 土 

2024/12/22 

× 

23 

○ 

24 

〇 

25 

〇 

26 

〇 

27 

〇 

28 

× 

29 

× 

30 

× 

31 

× 

2025/1/1 

× 

2 

× 

3 

× 

 

4 

× 

× 5 

× 

× 

6 

〇 

7 

〇 

8 

〇 

 

9 

〇 

10 

〇 

11 

× 

 

◆休業中の配達指定日については、最寄りのお客様センターへお問合せください。 

尚、道路渋滞や配送繁忙期等により御指定通りの配達が出来ない場合がありますので予めご

了承願います。 

◆休業日前は集荷時間が早まる可能性がございますので、ご注文はお早めにお願い申し上げま

す。 

以上 

   


